全站搜索 首  页 政务公开 办税服务 公众参与 政策资讯 税收专题

市局领导 | 机构简介 | 部门动态 | 人事信息 | 政策法规 | 收入统计 | 行政许可 | 行政审批 | 行政权力运行 | 全国县级纳税服务规范 | 政务公开规定 | 集体荣誉 | 三项能手

     您当前的位置：首页 >> 政策法规 >> 最新政策

国家税务总局关于执行《西部地区鼓励类 产业目录》有关企业所得税问题的

公告

发布时间： 2015-03-17 信息来源： 滁州市地税局 浏览次数: 77次

【 字体：大 中 小 】 打印本页 关闭窗口

国家税务总局2015年第14号

为深入实施西部大开发战略，促进西部地区产业结构调整和特色优势产业发

展，经国务院批准，发展改革委发布了《西部地区鼓励类产业目录》（中华人民共

和国国家发展和改革委员会令第15号），自2014年10月1日起施行。现就执行《西

部地区鼓励类产业目录》有关企业所得税问题，公告如下：

一、对设在西部地区以《西部地区鼓励类产业目录》中新增鼓励类产业项目为

主营业务，且其当年度主营业务收入占企业收入总额70%以上的企业，自2014年10
月1日起，可减按15%税率缴纳企业所得税。

二、已按照《国家税务总局关于深入实施西部大开发战略有关企业所得税问题

的公告》（国家税务总局公告2012年第12号）第三条规定享受企业所得税优惠政策

的企业，其主营业务如不再属于《西部地区鼓励类产业目录》中国家鼓励类产业项

目的，自2014年10月1日起，停止执行减按15%税率缴纳企业所得税。

三、凡对企业主营业务是否属于《西部地区鼓励类产业目录》中国家鼓励类产

业项目难以界定的，税务机关可以要求企业提供省级（含副省级）发展改革部门或

其授权部门出具的证明文件。证明文件需明确列示主营业务的具体项目及符合《西

部地区鼓励类产业目录》中的对应条款项目。

四、本公告自2014年10月1日起施行，《国家税务总局关于深入实施西部大开

发战略有关企业所得税问题的公告》（国家税务总局公告2012年第12号）第三条中

有关重新计算申报的规定停止执行。

特此公告。

国家税务总局

2015年3月10日

http://www.czzwgk.gov.cn/opennessTarget/?branch_id=53daf0544b1c371503ee29ab&column_code=30000
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zwgk/xzql/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zwgk/xzxk/index.htm
javascript:ContentSize(18)
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zwgk/fwcn/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/ztnm/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zcfg/zxzc/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/ztnm/sxns/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zwgk/xzsp/index.htm
javascript:ContentSize(12)
http://www.czzwgk.gov.cn/opennessTarget/?branch_id=53daf0544b1c371503ee29ab&column_code=10100
http://www.czzwgk.gov.cn/opennessTarget/?branch_id=53daf0544b1c371503ee29ab&column_code=50402
javascript:ContentSize(15)
http://www.czzwgk.gov.cn/openness/detail/content/53db5a534261f2d01b4cb661.html
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zwgk/jtry/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/tsjb/index.htm
http://www.czzwgk.gov.cn/opennessTarget/?branch_id=53daf0544b1c371503ee29ab&column_code=40000
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zcfg/index.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zwgk/gkgd/index.htm
http://www.czzwgk.gov.cn/opennessContent/?branch_id=53daf0544b1c371503ee29ab
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/zcfg/index.htm
http://www.czzwgk.gov.cn/opennessTarget/?branch_id=53daf0544b1c371503ee29ab&column_code=220100
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/nsfw/index.htm

  打印本页  关闭窗口

免责申明 |　 使用帮助 |　网站地图   |　 设为首页 |　 收藏本站 |　联系我们 |　管理登录

版权所有：滁州市地方税务局 皖ICP备07008808号 维护单位：滁州市地税局办公室

地址： 安徽省滁州市凤凰西路181号 邮编：239000 联系电话：0550-3011715 电子邮件：czds123@sohu.com

技术支持：合肥深拓计算机系统集成有限公司 联系电话:0551-65301251

今日访问量：1142 网站总访问量：2187851

http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/wzgl/1353359533993594.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/tsjb/wzxx/index.htm
http://60.166.52.36/cms
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/wzgl/1353359532794994.htm
http://www.ahtz-l-tax.gov.cn/chuzhou/wzgl/1353359532709881.htm